AWO Berlin Kreisverband Stdost e.V.

Anforderungsprofile an Azubis

Projekt Briickenbauer an der HvH

Nr Unternehmen/ Kooperationspartner

Ausbildungsberuf

Soziale Kompetenzen (Bews

Teamfahigkeit

Komunikationsfahigkeit

1 2

1

2

3

4

5 6

Bewertungslegende:

1 = Sehr wichtig/ 2= Wichtig/ 3=Wird benétigt/ 4=
Wird manchmal benétigt/ 5= Wird selten bendtigt/ 6
= unrelevant

Mindest-Schulnote

Stand 07.2016

Jens Priesen
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artungslegende siehe unten)

Personliche Kor

Konfliktfahigkeit

Kritikfahigkeit

Motivation

Selbststandigkeit

Anleitungsfahigkeit

1

2

3

4

1 2

1 2 3 4

1 2 3

1

2

3

Stand 07.2016

Jens Priesen
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npetenzen (Bewertungslegende siehe unten)

M

Ausdauer

Konzentration

Zuverlissigkeit/ Piinktlichkeit

Arbeitsplanung

Kreativitat

1

2

4

1

2

5 6 1

2

3

4

5

1

2

3

5 6 1

2

Stand 07.2016

Jens Priesen



AWO Berlin Kreisverband Stdost e.V.

Anforderungsprofile an Azubis

Projekt Briickenbauer an der HvH

ethodische Kompetenzen (Bewertungslegende siehe unten) Arbq
Problemldsefahigkeit Eigenkontrolle Sorgfalt Handwerkl. Geschick/ Feinmotorik
3 4 1 2 3 1 2 3 4 5 6 1 1 2 3 4 5 6

Stand 07.2016

Jens Priesen
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zitsverhalten (Bewertungslegende siehe unten)

Technisch. Verstandnis

Kaufm. Kompetenz

Kundenorientierung

Mathematik

Deutsch

1

2

3

4

1

2

3

1

2

3

1

2

1

Stand 07.2016

Jens Priesen
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Mindeste Schulnote (Bewertungslegende siehe unten)

Englisch

Naturwissenschaften

W.A.T./ Arbeitslehre

Sonstige Facher: z.B. Sport, Sprachen

Keine Fehlzeil

1

2

3 4 5 6 1

2

3

5 6 1

2

3

1

2

3

4

5

6

1

2

Stand 07.2016

Jens Priesen
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Jobborse

ja | nein

Stand 07.2016 Jens Priesen
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